
【時刻表】大曲の花火　北上線　（横手行き） 【時刻表】大曲の花火　北上線・東北本線　（北上・一ノ関行き）

列車種別 普通 列車種別 普通 普通

両数 2両 両数 2両 2両

北上 きたかみ 発 14:36 横手 よこて 発 23:06 0:30

柳原 やなぎはら 発 14:39 相野々 あいのの 発 23:14 0:38

江釣子 えづりこ 発 14:43 小松川 こまつかわ 発 23:19 0:43

藤根 ふじね 発 14:47 黒沢 くろさわ 発 23:26 0:50

立川目 たてかわめ 発 14:51 ゆだ高原 ゆだこうげん 発 23:32 0:56

横川目 よこかわめ 発 14:55 ほっとゆだ ほっとゆだ 発 23:37 1:02

岩沢 いわさわ 発 14:59 ゆだ錦秋湖 ゆだきんしゅうこ 発 23:45 1:09

和賀仙人 わかせんにん 発 15:09 和賀仙人 わかせんにん 発 23:54 1:18

ゆだ錦秋湖 ゆだきんしゅうこ 発 15:18 岩沢 いわさわ 発 23:58 1:22

ほっとゆだ ほっとゆだ 発 15:26 横川目 よこかわめ 発 0:02 1:27

ゆだ高原 ゆだこうげん 発 15:31 立川目 たてかわめ 発 0:06 1:30

黒沢 くろさわ 発 15:37 藤根 ふじね 発 0:10 1:35

小松川 こまつかわ 発 15:43 江釣子 えづりこ 発 0:14 1:38

相野々 あいのの 発 15:48 柳原 やなぎはら 発 0:17 1:42

横手 よこて 着 15:57 着 0:21 1:46

運転日 8/30 発 0:25 1:49

備考 水沢 みずさわ 発 0:38 2:03

前沢 まえさわ 発 0:48 2:12

一ノ関 いちのせき 着 1:00 2:25

運転日 8/30 8/31

備考 ※

※0:00以降に停車する各駅の発車日は8/31です。

※無断転載・無断引用禁止

©新幹線研究センター　2025.

北

上

線

北上 きたかみ

北

上

線

東

北

本

線


